
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 27ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 Στο Ψυχικό σήμερα την 28ην του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2018, ημέρα Παρασκευή  και ώρα 

11:00΄, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 11300/24-9-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της 

Οικονομικής Επιτροπής που περιείχε τα θέματα της Η.Δ. και επιδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 σε όλα τα μέλη και δημοσιεύθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 Η Οικονομική Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Ξυριδάκη Παντελή, ως Πρόεδρο,  

2. Χαροκόπο Παντελή, ως Αντιπρόεδρο,  

3. Πετρίτση-Μουράντ Αικατερίνη, απούσα, 

4. Γάτο Γεώργιο-Αλκιβιάδη,  

5. Αγγελάκη-Λυκούρη Αναστασία,  

6. Μαζαράκη Γεράσιμο – Αλέξανδρο,    

7. Ζέππου-Χαρλαύτη Ελένη, απούσα, ως μέλη,  

συνήλθε σε συνεδρίαση στο δημοτικό κατάστημα προκειμένου να συζητήσει και να λάβει απόφαση επί των 

κατωτέρω θεμάτων Η.Δ.  

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και ο υπάλληλος του Δήμου Μούτσιος 

Γεώργιος. 

Ο Πρόεδρος, αφού διαπίστωσε νόμιμη απαρτία των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη 

της συνεδρίασης και εισηγήθηκε ως κατωτέρω το θέμα: 

 

ΘΕΜΑ  1Ο Η.Δ. 

Ακύρωση διεξαγωγής του ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού κάτω των ορίων για το έργο: 

«Κατασκευή ανακατασκευή πεζοδρομίων έτους 2018» (CPV: 45431000-7). 

 

Εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα ο Πρόεδρος είπε: 

Με την με αριθμ. 201/20-07-2018 (ΑΔΑ: ΩΥΜΔΩΗ8-ΠΘΒ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκαν οι 

όροι διακήρυξης του ανωτέρω έργου. Με την με αριθμ. πρωτ. 9292/24-07-2018 διακήρυξη ηλεκτρονικού 

ανοικτού διαγωνισμού ορίζονταν ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης η 27-09-2018 ημέρα 

Πέμπτη και ώρα 10:00π.μ. 

Με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 11117/20-09-2018 ανακοίνωση Δημάρχου, ενημερώθηκαν οι ενδιαφερόμενοι 

οικονομικοί φορείς για την επικείμενη ακύρωση του διαγωνισμού του ανωτέρω έργου, λόγω ανάκλησης της υπ’ 

             

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΔΑ:  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 241/28-9-2018 

Μαραθωνοδρόμου 95 Αριθμ. – χρον. – Απόφασης 

ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52 Αριθμ. Πρωτ.: 11714/3-10-2018 
τηλ.:  210 6794000  

fax:  210 6726081  
email: epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr  

ΑΔΑ: 7ΑΦ2ΩΗ8-7ΞΗ



 

αριθμ. 196/2018 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 203 του Ν. 

4555/2018 (Α΄133).  

Η Οικονομική Επιτροπή καλείται για την Ακύρωση του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού, ο οποίος θα 

επαναπροκηρυχθεί σε νέα ημερομηνία και ώρα. 

Παρακαλώ τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α΄133), 

4. Τις υπ’ αριθμ. 196/2018 και 201/2018 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής, 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 9292/24-07-2018 διακήρυξη ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού, 

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 11117/20-09-2018 ανακοίνωση του Δημάρχου, 

μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την Ακύρωση του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού του έργου «Κατασκευή ανακατασκευή 

πεζοδρομίων έτους 2018», ο οποίος θα επαναπροκηρυχθεί σε νέα ημερομηνία και ώρα.  

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 241/2018 

 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω: 

                     

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Από το πρακτικό της 27ης Συνεδρίασης της 

Οικονομικής Επιτροπής την  

28 Σεπτεμβρίου 2018. 

Ψυχικό, 3-10-2018 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

         

        ΤΑ ΜΕΛΗ 

Χαροκόπος Παντελής 

Γάτος Γεώργιος-Αλκιβιάδης 

Αγγελάκη-Λυκούρη Αναστασία 

Μαζαράκης Γεράσιμος – Αλέξανδρος 

 

 
                             ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΑΦ2ΩΗ8-7ΞΗ


		2018-10-04T10:03:55+0300
	Athens




